
Uchwała nr 1268/23 

Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji ze środków pochodzących z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wyznaczenia terminu ich składania. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z Uchwałą nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, w oparciu o Uchwałę nr LXV/395/23 Rady Powiatu w 

Wieluniu z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu wieluńskiego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji ze środków pochodzących z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do uchwały. 

3. Ogłoszenie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu. 

§ 2. Wyznacza się termin składania wniosków do dnia 9 sierpnia 2023 r. do godziny 14.00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


